
 
 

 

Točka 9  
 

Občina Ivančna Gorica 
Municipality of Ivančna Gorica 

 
Sokolska ulica 8, SI-1295 Ivančna Gorica, EU 

T +386 0 1 7812 100, F +386 0 1 7812 120 
E obc.ivancna.gorica@siol.net,  

W ivancna-gorica.si 

Datum: 15. 12. 2025 

STATUS DOKUMENTA: PREDLOG 

 

ZADEVA:  Odlok o spremembi Odloka o načinu opravljanja obvezne občinske 
gospodarske javne službe 24-urne dežurne pogrebne službe v Občini Ivančna 
Gorica 

 
1. Predlog besedila sklepov občinskega sveta:  

 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica sprejme besedilo Odloka o spremembi Odloka o 
načinu opravljanja obvezne občinske gospodarske javne službe 24-urne dežurne 
pogrebne službe v Občini Ivančna Gorica, ki se ga objavi v Uradnem glasilu e-občina.  

 
 

2. Predlagatelj: občinska uprava, župan Dušan Strnad  
 
 

3. Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva: Domen Piškur. 
 
 

4. Izjava, da je gradivo obravnaval pristojni odbor ali komisija občinskega sveta:  
 
Gradivo bo obravnavala statutarno-pravna komisija, ter Odbor za turizem, gospodarstvo 
in gospodarske javne službe. 

 
 

5. Predlog morebitnega skrajšanja poslovniških rokov za obravnavo:  
 
Na podlagi četrtega odstavka 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ivančna 
Gorica (Uradno glasilo e-občina, številka 21/25 – uradno prečiščeno besedilo-UPB-2) 
predlagamo, da se prva in druga obravnava odloka združita. 

 
6. Ocena finančnih posledic sklepov:  

 
Ker za določanje cene predmetnih javnih storitev velja enotna metodologija, sklep ne bo 
imel finančnih posledic. 

 
7. Kratek povzetek gradiva:  

Odlok o načinu opravljanja obvezne občinske gospodarske javne službe 24-urne dežurne 
pogrebne službe v Občini Ivančna Gorica se spreminja na način, da se za izvajalca 24-



 

 

urne dežurne službe na območju občine določi Javno komunalno podjetje Grosuplje, 
d.o.o.  
 
OBRAZLOŽITEV: 
Dosedanje izvajanje obvezne gospodarske javne službe 24-urne dežurne pogrebne 
službe v Občini Ivančna Gorica, ki jo trenutno preko koncesije izvaja Javno komunalno 
podjetje Grosuplje d.o.o. se je izkazalo za vzorno. S tem razlogom se zaradi namena 
poenotenja izvajanje te obvezne gospodarske službe s predlagano spremembo odloka 
predvidi neposredno v javnem podjetju, kot to velja za vse ostale obvezne občinske 
gospodarske javne službe v občini Ivančna Gorica. 
 
 

Župan 
Dušan Strnad 

 
  



 

 

PREDLOG BESEDILA ODLOKA: 

Na podlagi 21., 61. in 62. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS) Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US, 102/24 – ZLV-K in 83/25 – 

ZOUL , 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (ZGJS) (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98, 

127/06 – ZJZP, 38/10, 57/11 – ORZGJS40), 3. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (ZPPDej) 

Uradni list RS, št. 62/16 in 3/22 – ZDeb, 4. in 10. člena Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v 

Občini Ivančna Gorica (uradno prečiščeno besedilo – UPB2, Uradno glasilo e-občina, št. 21/25) in 16. 

člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradno glasilo e-občina 21/25-UPB3) je Občinski svet Občine 

Ivančna Gorica na 27. redni seji dne 22. decembra 2025 sprejel 

 

O D L O K  

o spremembi Odloka o načinu opravljanja obvezne občinske gospodarske javne službe 24-urne 

dežurne pogrebne službe v Občini Ivančna Gorica  

 
1. člen  

V Odloku o načinu opravljanja obvezne občinske gospodarske javne službe 24-urne dežurne pogrebne 
službe v Občini Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 54/18) se 7. člen spremeni tako, da se glasi: 

»7. člen 

(oblika zagotavljanja javne službe)  

 

Občina zagotavlja opravljanje javne službe preko Javnega komunalnega podjetja Grosuplje kot obvezno 

gospodarsko javno službo.«. 

 
2. člen  

V 8. členu se v prvem odstavku besedilo »kot koncesionirana javna služba« nadomesti z besedilom 
»preko javnega podjetja«.  

Drugi odstavek se črta. 

KONČNI DOLOČBI  
 

3. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za 
opravljanje obvezne občinske gospodarske javne službe 24-urne dežurne pogrebne službe v Občini 
Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 16/19), uporablja pa se do 31. decembra 2025. 

 
4. člen  

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu e-občina, uporabljati pa se začne 
1. marca 2026.  

 

 

Številka: 007-0012/2017-___ 

Ivančna Gorica, dne _________________ 

Občina Ivančna Gorica 

Dušan Strnad, župan 

 


